
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

MUDr. Blanář oznamuje, že od pondělí 7.8.2023 - 18.8.2023 čerpá řádnou 

dovolenou. Zastupující lékařky, po telefonickém objednání, MUDr. Novotná 

nebo MUDr. Donné!!! 

MUDr. Burýšková oznamuje, že od pondělí 7.8.2023 do 18.8.2023 neordinuje. 

Zástup MUDr. Diblíková Kobylí. 

Soukromý prodejce z Hradiště bude v pondělí 7.8.2023 od 15:30h – 15:45h u KD 

prodávat borůvky 120Kč/l. Nádoby sebou.  

Městský úřad Klobouky u Brna oznamuje, že z důvodu přerušení elektrické 

energie bude ve středu 9.8. zavřeno. 

Letecko-modelářský klub gen. Františka Peřiny Boleradice pořádá v sobotu dne 

12.8.2023  32 ročník leteckého dne Létáme pro Vás. Otevření letiště pro 

veřejnost ve 13:30 hodin. Hlavní program odstartuje ve 14 hodin svým 

vystoupením podzvukový letoun L39 Albatros. Dále se můžete těšit na: Letové 

ukázky modelářů, Přílet letounu Z37 Čmelák, Ukázky sportovních letadel, 

Přelet replik letounů  Messerschmitt  Bf 109 a Jak 3. Od 16:00h budou probíhat 

vyhlídkové lety vrtulníkem. Pro děti skákací hrad a další atrakce. Vstupné 150,- 

a děti zdarma. 

Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici 

prodavač/ka- pokladní do prodejny Klobouky u Brna. Nástup ihned nebo 

dohodou. Více informací na webových stránkách www.jednota.cz, sekce 

Kariéra, na prodejně nebo na tel. čísle 519 500 958. 

EG.D oznamuje, že z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 

bude přerušena dodávka elektrické energie v pondělí 28.8.2023 od 7:30h do 

17:30h v celé obci Krumvíř mimo novou ulici Rybníček a Pod Kunštátem. Bližší 

informace na www.egd.cz nebo na tel. č.: 800 22 55 77. 

Společnost Dřevo Habrovany nabízí levné štípané palivové dřevo. Skladem tvrdé 

i měkké - o délce polínek 25, 33 a 50cm, dále pak i suché dřevo - v délce polínek 

33 a 50cm. Doprava zajištěna až k Vám domů." Kontakt a objednávky na 

telefonním čísle : 739 572 972 nebo www.drevohabrovany.cz. 

Společnost LISI Automotive v Čejči, která dodává komponenty do třetiny všech 

vyrobených aut na světě, má volné pracovní pozice a hledá šikovné operátory, 

operátorky a pracovníky pro údržby strojů. Nabízí férovou mzdu, náborový 

příspěvek 20.000,- Kč a další zajímavé benefity . Pokud hledáte vstřícného a 

https://www.google.com/search?safe=active&sxsrf=ALeKk02q8KQsrHLJiUpK9wSuwakuq4KpPw:1598380273056&q=messerschmitt&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwijxJDD_rbrAhUBUxUIHRemC4wQkeECKAB6BAgXECs
http://www.jednota.cz/
http://www.drevohabrovany.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

spolehlivého zaměstnavatele a dobré pracovní podmínky, kontaktujte společnost 

LISI. www.dolisi.cz. Kontakt Iva Homolová, 725 507 566.  

Firma LABTECH s.r.o. se sídlem v Telnici, výrobce modulárních testovacích 

zakázkových systémů, hledá nové kolegy pro rozšíření týmu na pozice: 

konstruktér, počítačový programátor, elektroinženýr projektant, mechanik 

strojní technik a vedoucí zakázkové výroby. Místo výkonu práce Telnice. 

V případě zájmu o nabízené pozice nás kontaktujte na e-mail info@labtech.eu 

s připojeným životopisem. Bližší informace vám rádi poskytneme na tel. čísle: 

778 401 920. 

Společnost VIMPEX GROUP s.r.o. se sídlem v Bošovicích hledá do svého týmu 

kovovýroby nového kolegu/kolegyni na pozici INSPEKTOR KVALITY a 

samostatného seřizovače pro práci na centrech CNC, jejichž systém je podobný 

FANUCu. Životopisy zasílejte na e-mailovou adresu vimpex@vimpex.cz. 

Obec Morkůvky vyhlašuje Veřejnou výzvu na obsazení pracovní pozice 

Ekonom/ka, účetní a administrativní pracovník/ce. Nástup nejlépe ihned, 

nejpozději od 9-10/2023. Přihlášku s požadovanými přílohami doručte osobně 

nebo poštou na adresu OÚ Morkůvky, Morkůvky 113 nejpozději do 10.8.2023 

do 17h. Bližší informace na vývěsce u OÚ nebo na webových stránkách. 

 

http://www.dolisi.cz/
mailto:info@labtech.eu

